nis amicam. Ideo si ius religiosorum s. Ioannis recognitum fuit, non obstante clausola Cleri romani Statuto inserta,

fortius retinendum esse videtur in casu, quum Parochus s. Victoris nullum privilegium in sui favorem afferre valeat.

ac iuribus omnibus gaudent, quae s. Iosephi Religiosi modo sibi vindicant.

Exemplis huc usque allatis orator addit exemplum hospitalis domus Lutetiae Parisiorum existentis, quae licet sit vere domus valetudinis, seu *maison de Santé* et nonnisi infirmos divites suscipiat, qui libellas quinque, decem, vel etiam quindecim [dietim persolvunt ; tamen iure funera peragendi, eorumque emolumenta percipiendi fruuntur, non ob aliam causam, nisi quia haec domus ad s. Ioannis de Deo Congregationem spectat. Cum igitur ex facto manifestum emergat, hospitalem s. Iosephi domum, inter s. Victoris confinia sitam, esse vere religiosam, et vere Religiosos, ad s. Ioannis de Deo Congregationem pertinentes, esse viros qui huiusmodi hospitalem s. Iosephi domum, sub rmi p, totius Ordinis Generalis, aliorumque Superiorum obedientia regunt atque gubernant, orator concludit, hospitali s. Iosephi domui eiusmodi privilegia, iura atque exemptiones communicandas esse. (1)

Quibus praenotatis favore religiosorum tantum, cum alia pars nil exhibuerit in sui defensionem, propositum fuit enodandum

### Dubium

*An hospitalis domus s. Iosephi exempta sit a iurisdictione Parochi, ita ut huic minime competant emolumenta funerum eorum, qui in ea domo decedunt in casu.*

**RESOLUTIO.** Sacra Concilii Congregatio, re -semel atque iterum dilata, sub die **11 Iunii 1881** censuit esse respondendum :

*Affirmative in omnibus et amplius.*

(1) Confer Bononien... diei 4 Maii 1881 relatum pag 346 et emes quod emolumenta funebria cederent parochis domicilii cuiusque decedentis in hospitali: non autem soli parochi, intra cuius paroeciae limi-

tes erectum est hospitale s. Iosephi, quatenus domus haec frui non posset privilegiis et exemptionibus concessis Eeligiioso ordini s. Ioanni de Deo.

## EX QUIBUS COLLIGES

L Exemptionem a Parochorum iurisdictione atque omnia iura et privilegia ita a summis Pontificibus esse concessa Religiosis Calybitis, ut cunctis eiusdem Ordinis familiis rite constitutis atque constituendis sit communicanda.

II. Cum vero domus s. Iosephi, Mediolani erecta a Religiosis s. Ioannis de Deo, omnibus religiosae domus caracteribus praedita sit, dubitari nequit eandem exemptam esse a iurisdictione Parochi, et ius habere funera peragendi eorumque emolumenta percipiendi.